PORTO SÃO PAULO - SP - CEP 01205-001 Nosso Número 153/33744599-1 
SEGURO CNPJ 61 198.16410001-60 

Autenticação Mecânica 

C:EF03950702181110241002372 ~1l 186RDI 103 

Cópia do Cheque N.900488 
DUQUE DE CAXIAS 

Total: 

Detalhes : 

Emissão : 

Nominal a: 

Assinado por: 

Pago a : 

652,00 (seiscentos e cinqüenta e dois reais ) 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 0395/ 361-5 

23/ 01/2018 

Vencimento Liquidação Favorecido 
23/01/ 2018 
25/01/2018 

Destina-se a: 

2 . 4 .55 Copia de Chaves 

CHAVES ' CIA. 
LO DA SILVA INSTAI.AÇÕES ME 

2 . 7 . 5 Manutenção portão eletrônico